АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От of .  о г  < № 9  №
станица Андрюки

О проведении придорожной сельскохозяйственной ярмарки
на территории Андрюковского сельского поселения

Мостовского района в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на

территории Краснодарского края» и в целях обеспечения населения
Андрюковского сельского поселения Мостовского района широким
ассортиментом сельскохозяйственной продукции п о с т а н о в л я ю :

1. Проводить придорожную сельскохозяйственную ярмарку на территории
Андрюковского сельского поселения с 1 мая 2019 года по 31 декабря 2019 года
ежедневно, с 9-00 до 18-00 часов, по адресу: Краснодарский край, Мостовский
район, село Солено, улица Заречная.

2. Утвердить:
1) порядок организации и предоставления торговых мест на придорожной

сельскохозяйственной ярмарке (приложение №1);
2) ассортиментный перечень товаров, допущенных к реализации на

придорожной сельскохозяйственной ярмарке (приложение №2).
3. Специалисту общего отдела администрации Андрюковского сельского

поселения Мостовского района (Колосова) организовать проведение ярмарок с
участием товаропроизводителей сельскохозяйственной продукции, социально
значимых продуктов питания, предприятий перерабатывающей
промышленности, крестьянско-фермерских и личных подсобных хозяйств.

4. Общему отделу администрации Андрюковского сельского поселения
Мостовского района (Макаренко) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Андрюковского сельского
поселения Мостовского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Г лава Андрюковского
сельского поселения Е.В .Кожевникова